
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

04 липня 2025 року № 151

Про дозвіл КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств” на
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області

Керуючись пунктом 7 частини “а” статті 30 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 28 Закону України “Про благоустрій
населених пунктів”, відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів,
газонів і квітників у населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 01 січня 2006 року № 1045 (із внесеними змінами), та
враховуючи погоджені матеріали обстеження зелених насаджень (акт
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню № 2 від 02.07.2025
року), виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”
провести формувальне обрізання та видалення аварійних дерев на території
населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади Лубенського
району, Полтавської області, а саме:
- формувальне обрізання дерев по вул. Зарічна, у с. Сліпорід-Іванівка та вул.
Перемрги у с. Майорщина, (клен);
- видалення аварійного дерева по вул. Олександра Назарка, 75, в м. Гребінка
(шовковиця - 1 шт.) відповідно до звернення мешканки м. Гребінка, вул.
Олександра Назарка, 75, гр. Ігнатенко О.М.;
- видалення аварійного дерева по вул. Героїв України, 10, в м. Гребінка
(шовковиця - 1 шт.) відповідно до звернення мешканки м. Гребінка, вул. Героїв
України, 10, гр. Тарковської Т.В.

2. КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств” за
результатами проведеної роботи інформувати Гребінківську міську раду з
фотопідтверджуючими матеріалами.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


